Stevne:

Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr
Kontaktperson:
Smittevernsansvarlig
Telefon:

Epost:

Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:

Alle Tiders oversikt Hinnalgpet

Gjeldende Ipyperekorder:
Hinnalgpet:

Hinnaberget 5980:

=> Resultatene 2023:

29:42
36:21

26:40
23:38

Hinnalgpet 2023

Hinnalgpet

Hinna Idrettspark og Sgrmarka
07. oktober 2023

Hinna Friidrett

Bjorn @glaend

Bjorn @glaend

97173483
boeglae@hotmail.com

Ja

10 grader og lettskyet/sol

07. oktober 2023

Kristensen, Bjgrnar
Holst, Vigdis

Milencovic, Silje
Hope, Magnus

Topp 3 i de forskjellige klassene i 2023:

Hinnaberget 5980 (6km):
Kvinner

Menn

Hinnalgpet (9.3km):
Kvinner

Menn

26:40
27:47
28:57

25:38
30:48
30:48

42:49
51:01
52:12

34:16
34:55
35:09

Milencovic, Silje
Dybvik, Seline Midtbg
Nicolaysen, Britt-Hege

Lindtner,Arne Gabriel
Middleton, Leo Alexander
Middleton, Alexander

Steffensen,Vibeke
Thorarinsdottir, Solveig
Gloeck, Veronika

Hgien, Tore
Nevland,Bjgro
Monaghan, Sean David

Alfabetisk liste med alle deltakerne i 2023:

Hinnaberget 5980:

Side 1

Sandnes IL Oppnadd 2007
GTI Oppnadd 2006

Spirit Oppnadd 2023
Spirit Oppnadd 2019

Spirit friidrettsklubb
Hinna Friidrett
GTI friidrettsklubb

Kristiansand Studentldrett
Grgdem Runners
Grgdem Runners

GTI Friidrettsklubb - gr.

Gjesdal il
SK Vidar


mailto:boeglae@hotmail.com

Tid - Deltaker [Startnr] - Klubb

30:48
25:38
36:02
28:57
36:56
36:56
46:19
36:39
30:48
46:19
27:47
37:04
30:53
26:40

Hinnalgpet:

Tid - Deltaker [Startnr] - Klubb

36:20
37:29
37:49
43:51
49:44
39:48
48:15
42:59
46:59
42:23
34:55
37:51
48:18
47:21
41:53
35:53
35:27
37:54
1:01:17
43:15
57:14
45:02
51:55
40:00
48:31
36:58
45:10
39:12
39:18
53:20
36:41
47:43
36:16
58:48
38:30

Hinnalgpet 2023

Alexander MIDDLETON [308]
Arne Gabriel LINDTNER [305]
Arne Magne SONDRESEN [304]
Britt-Hege NICOLAYSEN [301]
Filip Kolnes GOA [309]

Idar Kolnes GOA [310]
Johanne B@ [3]

Jgran Kolnes GOA [311]

Leo Alexander MIDDLETON [307]
Maren RUSNES [4]

Seline Midtbg DYBVIK [312]
Sigmund S@RBP [47]

Silje EGGE [303]

Silje MILENKOVIC [306]

Aleksander SKALEVIK [57]
Anders Utbg SAKSEID [16]
Arne Andre VETRHUS [45]
Arne Martin HAGENES [33]
Ase SAMUELSEN [46]

Atle LARSEN [52]

Bendik HAUGBERG [50]
Bernt-Kristian MATHISEN [34]
Bertrand DENIEUL [40]
Bjgrn SIVERTSEN [56]
Bjoro NEVLAND [38]

Eivind FJELDE [41]

Espen SI@BERG [21]

Even FRGLAND [17]

Geir LINDTNER [24]
Gunnar OSMUNDSEN [43]
Hans Olav Ystheim UNDSETH [26]
Harald LLEDRE [19]

Hege LYSNE [8]

Helge OMMUNDSEN [5]
Henning VERSTEGEN [1]
Jan Erik CHRISTIANSEN [35]
Jan Tore KLEIBERG [6]

John NICOLAYSEN [49]
Jgrgen LEKNES [2]

Kristian DYRNES [31]
Kristoffer EIDISSEN [12]
Kristoffer ECORNRUD [13]
Leif Inge NESVAG [20]
Linda R@STVIK [53]

Livar TJENSVOLL [42]
Magnus HAUGEN [18]
Marius HOLGERSEN [27]
Mathias JOHANNESSEN [10]
Morten Svela SAND [14]

Side 2

Grgdem Runners
Kristiansand Studentldrett
Sus bil

GTI friidrettsklubb
Grgdem Runners

Grgdem Runners

Grgdem Runners
Grgdem Runners

Hinna Friidrett
Mastra

Spirit friidrettsklubb

Dale fjelllppere
BPP

Spirit

FN-Club

Gti

GTI Friidrettsklubb

IL Skjalg
Gjesdal il
Spirit Stavanger Friidrettsklubb

Spirit

AkerBP

Gti friidrettsklubb
Egersunds IK
Skretting AS

Aker Solutions
Hinna friidrett

IL Skjalg

GTI Friidrettsklubb
Equinor BIL
Norconsult BIL / FN-Club

IF Klypetussen
Egersunds ik

IL Skjalg

AnaBIL

Ranheim maraton
GTI Friidrett



38:22
44:33
51:58
49:11
36:14
35:09
45:43
51:01
35:23
58:31
59:14
44:41
46:06
44:49
42:01
34:16
48:07
52:12
42:49

Hinnalgpet 2023

Odd Inge THORKILDSEN HESJEDAL [3: GTI Stavanger

@istein FOSSE MATHISEN [22] Hinna fotball

Ola FOSSE MATHISEN [23] Hinna fotball

Ole Kristian RUGLAND [25]

Roger NEVLAND [54] Gjesdal il

Sean David MONAGHAN [48] SK Vidar

Sigurd L@ATVEIT [51] Sygna Vgs

Solveig THORARINSDOTTIR [29]

Steven ACARREGUI [28] Spirit Friidrettsklubb

Stine Rebecca ISAKSEN [11] Veidekke BIL

Svein Eirik PETTERSEN [15] Sandnes IL/Team Sportmanden

Sverre Isak BJ@RN [30]
Thomas BOGN@ [37]
Thomas JACOBSEN [9]

Thomas VAALAND [44] IL Skjalg
Tore H@IEN [39]

Tore OLAFSEN [36] Frisinn
Veronika GLOECK [55]

Vibeke STEFFENSEN [58] Gti

Side 3



